l+f
ýжr

АДМИНИСТРЛЦПЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* 2€7р /2"t/ }l! ё+

О решениях r{редителя автономной
некоммерческой организации <Парк
культуры и отдьD(а <Соловьинм
роща)

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральньпrл законом от 12.01.96 }lЭ 7-ФЗ <О некоммерческих организациrIх)),
Уставом автономной некоммерческой организации (Парк культуры и отдыха
<<Соловьинм рощD, утвержденным постановлением Администрации города
Смопенска от 15.04.2016 Ns 883-адм (Об автономной некоммерческой
организации <Парк культуры и отдьжа <Соловьин€tя роща>, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

АдмкIrистрацшI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. .Щосрочно прекратить полномочия членов Правления автономной
некоммерческой организации <Парк культуры и отдыха <<Соловьиная роща).

2. Избрать персонzrльный состав Правления автономцой некоммерческой
организации <Парк культуры и отдыха <<Соловьиная рощD согласно
приложению.

3. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить Еастоящее постчшовление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместитеJIя Главы города Смоленска по социальной.Ф_:р9,.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

Приложение
к постановлению Администрации
города Смоленска
от 34ДйХ Nrytrё,/:qz.u

СОСТАВ ПРАВЛЕНИЯ
автоцомной некоммерческой организации <<Парк культуры п отдыха

<<Соловьиная роща)>

1. Богданов Максим Викторович, д}lректор муЕиципЕuIьЕого бюджетного

rIреждения культуры <,Щирекция парков> города Смоленска.
2. Васнецов Николай Борисович, заместитель Главы города Смоленска -

начаJIьник управления архитекуры и градостроительства Администрации
города Смоленска - главный архитектор.

3. Гильденкова Ольга Сергеевна, заместитель Главы города Смоленска по
социальной сфере.

4. .Щроздова Ната.lIья Геннадьевна, начЕuIьник Правового управления
Администрации города Смоленска.

5. Ивченко Анна .Щмитриевна, Еачальник управления культуры
Администрации города Смоленска.

6. Москаленко Инна Викторовна, Еача.льник контрольЕо-ревизиоЕного

управления Администрации города Смоленска.
7. IIикифорова Юлия Сергеевна, заместитель Главы города Смоленска по

инвестициям и KoMIUIeKcHoMy рllзвитию.